10

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 08 de Abril de 2016.

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

EDITAL Nº 056/2016 - SESA

SAÚDE, no uso da atribuição

convoca os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem

contrato.

O candidato deverá comparecer no

Eleitoral

- Certidão de regularidade com a

- Diploma de Conclusão de Curso

(original)
- Certidão de regularidade do

RICARDO DE OLIVEIRA

ENFERMEIRO I
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Gleice Leontina

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Amorim

G a b r i e l a
Rosendo Soares

ASSISTENTE SOCIAL II (CESD)
UNIDADE: CA- CENTRAL

ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Oliveira

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Brandão

Aline Ramiro
Ferreira De
Souza

Francielli Ribeiro
De Deus

CONTADOR
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Campagnaro

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Da Silva

PSICÓLOGO II (CESD)
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Souza

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Silva

Lourenço Dorigo

TECNICO EM RADIOLOGIA
UNIDADE: HJSN- HOSPITAL
JOAO DOS SANTOS NEVES
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Josiel Alves De
Oliveira

FARMACEUTICO

UNIDADE: HSL- HOSPITAL SAO
LUCAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Josias Avancini
Junior

W e r l l e m

Campos Teles

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SAO
LUCAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Da Silva

TECNICO EM ENFERMAGEM III
(UTIN)
UNIDADE: HINSG- HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

R o s a n g e l a
Ferreira Cruz

Carolina Dias
Dettogni De
Deus

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HINSG- HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Carla Geovana

Souza

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: CREFES- CENTRO
DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Roberta Ferreira

Soliene Costa

*Candidato PPD

TECNICO EM ELETROTECNICA
UNIDADE: CREFES- CENTRO
DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Ramon Leite

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEMOES-
HEMOCENTRO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

A l e x a n d r a
Cristina De

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Cordeiro

Silvania Da
Costa Severino

Santana

FARMACEUTICO
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

J a i m e
Casagrande

MEDICO CLINICO GERAL
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Assunção

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Fabiana Custodio
Dos Santos

Felberg

Dos Santos

Rainer Gonçalves

Barbosa

Leda Gonçalves

Cavalcanti

Souza Rodrigues

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Deivis Da Silva
Dorigo

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 8 de Abril de 2016 às 0:00:00

11

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 08 de Abril de 2016.

A m a l i a
C o n c e i ç ã o
Cabidelli

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

F a b i o l l a
Calenzani Alpoin

FARMACEUTICO
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Leandra Luiza
Da Silva

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Santos Ximenes

Jantorno

F e r n a n d e s

Silva Juliani

Ariana De Jesus

Santos

Eliane Santos Da
Silva

Santos Sousa

Tezolin

Dos Reis

Dos Santos

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Donato

Suellen Gomes
Do Amaral

TECNICO EM ENFERMAGEM III
(UTIN)

UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Oliveira

TECNICO EM ENFERMAGEM V
(PEDIATRIA)
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Graça De Fatima
Rodrigues

TECNICO EM LABORATORIO I
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DORIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Caroline Soares

Costa

Rosa Couto

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLINICA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Sandra Do
Carmo Cabral
Bermudes

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLINICA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Sillas Barreto Do

Oliveira

Cleuzeni De
Almeida

Luciene Ferreira
B a r c e l o s
Spinasse

Jovana Gomes

Luz Falcão De
Souza

Fabricio Côgo

Elizete Ferreira

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLINICA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Ribeiro

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLINICA
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Gonçalves Costa

Brandao Alves
Furtado

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: NRESM- NÚCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE SÃO MATEUS
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: SRSCI-
S U P E R I N T E N D E N C I A
REGIONAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
C O M P A R E C I M E N T O :
12/04/2016 às 09:00hs

Protocolo 227553

PORTARIA 137-S, DE
07/04/2016
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o

SANDRA
FIRME BROTTO CHAIA,

A de Finanças e Suprimentos

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 227314

PORTARIA 138-S, DE
07/04/2016
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o

ROGÉRIO
CARRARA SANGLARD AMARAL,

Cargo de provimento em comissão

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 227609

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0291/2016

PROCESSO Nº 70629773/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 1583/2015

CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA:

OBJETO
Aglutinação por Látex em LCR e

setecentos e noventa e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

de Despesa 339030, Fonte

DATA DA ASSINATURA -

MAGNUS BICALHO THEZOLIN

Protocolo 227451

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0290/2016

PROCESSO Nº 73273392/2016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0002/2016 - SEGER

CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA:

OBJETO
retangular de madeira com placa

e seis reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 8 de Abril de 2016 às 0:00:00